[bookmark: _GoBack]23.03.2018 г. № __143_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОТ 17.03.2017 ГОДА № 119 СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В целях обеспечения взаимодействия и координации деятельности по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования (далее - ГИА) на территории Осинского муниципального образования, в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года N 1400, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года N 1394, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы межведомственного взаимодействия по подготовке и проведению ГИА на территории Осинского муниципального района.
2. Утвердить состав рабочей группы. Приложение № 1.
3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района (Башиновой Л.К.) опубликовать настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда», а также разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В.

Мэр Осинского муниципального района			    	     В.М. Мантыков

Подготовил:                                               				П.Г. Барлуков

Согласовано:                                                   				В.Н. Балдыханов

									Н.В. Наумова

Приложение № 1
К постановлению мэра
Осинского муниципального района
«___»________________2018 г. №_____

Состав рабочей группы межведомственного взаимодействия по подготовке и проведению ГИА на территории Осинского муниципального района:
1. Наумова Н.В. - заместитель мэра по социальной политике, председатель Рабочей группы;
2. Барлуков П.Г. - и.о. начальника Осинского муниципального управления образования, заместитель председателя рабочей группы;
3. Непокрытых В.В. - начальник отдела полиции (дислокация п. Оса) межмуниципального отдела МВД России «Боханский»;
4. Перанова Г.Р. - главный врач ОГБУЗ «Осинская РБ».